
Маловолчанский  сельский Совет депутатов  

Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Внеочередная тридцать вторая сессия седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16.11.2023 № 16  

с. Маловолчанка          
      

О структуре администрации  

Маловолчанского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Маловолчанский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить структуру администрации Маловолчанского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края приложения 1. 

2. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых 

актов Крутихинского района и размесить на официальном сайте Администрации 

Крутихинского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                   Н.И. Зырянов 

                     

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к решению Маловолчанского сельского Совета депутатов 

седьмого созыва от 16.11.2023 № 16 

 

 

Структура администрации Маловолчанского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

                            

Глава сельсовета 

                                                                  / 

Заместитель главы сельсовета 

 


